П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 28.10.2019       №  735
с. Большое Село

О внесении дополнений в постановление
Администрации муниципального района
 от 26.08.2016 № 463
В соответствии с ч.4 ст.18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 18.07.2016г. № 392 "Об утверждении  порядка формирования перечня имущества, находящегося в собственности Большесельского муниципального района Ярославской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства", Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Большесельского  МР от 26.08.2016 № 463 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности Большесельского муниципального района Ярославской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие дополнения:

1) дополнить Перечень п. 4 следующего содержания:

	№

п/п
	Описание имущества
	Дата принятия решения о включении имущества в перечень
	Сведения об ограничениях (обременениях) в виде аренды в отношении объекта имущества

	сведения о лицах, в пользу которых установлено ограничение (обременение)
	срок действия договора аренды

	2
	Земельный участок, кадастровый номер: 76:01:010130:179, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, Большесельский район, Большесельское сельское поселение, с. Большое Село, ул. Усыскина, площадь 2153 кв.м., категория земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: склады.

2. Опубликовать постановление в газете "Большесельские вести" и разместить на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района Виноградова С.Г.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Большесельского
муниципального района

В.А.Лубенин